
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00008/2023

OBJETO: Aquisição parcelada de material odontológico diversos, destinado ao Fundo Municipal de
Saúde deste Município

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas através da Portaria nº 0002/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições
da Decreto Municipal nº 0013, de 20 de Julho de 2007; e legislação pertinente, consideradas as
alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 00008/2023, que objetiva:
Aquisição parcelada de material odontológico diversos, destinado ao Fundo Municipal de Saúde
deste Município; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- M & R COMERCIO EIRELI.
CNPJ: 17.290.835/0001-26.
Valor: R$ 264.859,30.

Marcação - PB, 24 de Fevereiro de 2023.

Tr

LUAN FABRICIO PEREIRA-LÉ OLIVEIRA
Pregoeiro Oficial


